

Citytox ApS
Hvidsværmervej 123, 2610 Rødovre

CVR-nr. 37 26 74 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2021.

Thomas Teil Geugjes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Citytox ApS Hvidsværmervej 123 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 37 26 74 49
	Stiftet: 1. december 2015
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Thomas Teil Geugjes, Direktør
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Søborg Hovedgade 88, 2680 Søborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af skadedyrsbekæmpelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.229.127 kr. mod 978.286 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -134.044 kr. mod 212.253 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Hele selskabets anpartskapital er tabt pr. 31. december 2020 og dermed er selskabet underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere anpartskapitalen ved egen indtjening i løbet af 1-2 år.

Selskabets fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditorer opretholder de nuværende kreditfaciliteter samt at indtjeningen forbedres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.229.127	978.286
2 Personaleomkostninger	-1.376.825	-705.489
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-16.736	-27.564
Driftsresultat	-164.434	245.233
Andre finansielle indtægter	0	819
Øvrige finansielle omkostninger	-4.775	-7.674
Resultat før skat	-169.209	238.378
Skat af årets resultat	35.165	-26.125
Årets resultat	-134.044	212.253
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	182.521
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	29.732
Disponeret fra overført resultat	-134.044	0
Disponeret i alt	-134.044	212.253

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	52.038	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	52.038	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	65.433	69.539
Materielle anlægsaktiver i alt	65.433	69.539
Deposita	38.400	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.400	3.000
Anlægsaktiver i alt	155.871	72.539
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	19.260	21.939
Varebeholdninger i alt	19.260	21.939
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.650	52.562
Udskudte skatteaktiver	34.780	0
Tilgodehavender i alt	151.430	52.562
Likvide beholdninger	110.178	284.641
Omsætningsaktiver i alt	280.868	359.142
Aktiver i alt	436.739	431.681

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Reserve for udviklingsomkostninger	40.590	0
Overført resultat	-130.170	44.464
Egenkapital i alt	-49.580	84.464
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	385
Hensatte forpligtelser i alt	0	385
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	33.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.390	12.000
Selskabsskat	0	25.740
Anden gæld	411.929	309.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	453.319	346.832
Gældsforpligtelser i alt	486.319	346.832
Passiver i alt	436.739	431.681

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætter- selskaber	Reserve for udviklingsoml- østninger	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar					
2019	1	10.267	0	-138.057	-127.789
Henlagt af årets resultat	0	29.732	0	182.521	212.253
Egenkapital 1. januar					
2020	1	39.999	0	44.464	84.464
Henlagt af årets resultat	0	0	0	-134.044	-134.044
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	39.999	-39.999	0	0	0
Overført fra overført resultat	0	0	40.590	-40.590	0
	40.000	0	40.590	-130.170	-49.580

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Hele selskabets anpartskapital er tabt pr. 31. december 2020 og dermed er selskabet underlagt kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan retablere anpartskapitalen ved egen indtjening i løbet af 1-2 år.

Selskabets fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditorer opretholder de nuværende kreditfaciliteter samt at indtjeningen forbedres.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.236.873	647.127
Pensioner	120.237	47.475
Andre omkostninger til social sikring	10.982	5.791
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>8.733</u>	<u>5.096</u>
	<u>1.376.825</u>	<u>705.489</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 19 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 66 t.kr.

Huslejekontrakter:

Selskabet har indgået huslejekontrakter, med en gennemsnitlig årlig leje på t.kr. 86. Huslejekontrakterne har en opsigelsesperiode på 3 måneder og den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 31/12 2020 t.kr. 21.
